
I L  D I R I G E N T E

Viste le circolari n.41 e 45 datate 26.11.2004 e 29.12.2004 prot. n.11873 e 13499 depositate agli atti, con 

la quale l'I.S.T.A.T. di Roma trasmette ai Comuni campione, tra i quali Cattolica, le istruzioni necessarie per lo 

svolgimento, nel periodo 24 gennaio al 03 febbraio 2005, dell'indagine statistica multiscopo sulle famiglie 

"Aspetti della vita quotidiana 2005";

Considerato:

 - che il Comune di Cattolica ha affidato l'incarico per lo svolgimento di tale indagine statistica alla Sig.ra 

Ester Brizzi residente in Cattolica, via Don Minzoni,92 e con la collaborazione della Sig.ra Fabiana Magi, 

residente a Cattolica, via Delprete n.69; 

- che la medesima Sig.ra Ester BRIZZI ha espletato l'incarico  restituendo all'I.S.T.A.T. i modelli 

regolarmente compilati;

- che l'I.S.T.A.T. ha positivamente esaminato il lavoro svolto ed inviato il corrispondente compenso;

- che il Comune di Cattolica con reversale n.     ha introitato la somma complessiva di Euro 730,12 che, 

come segnalato dall'Istituto pagatore con nota del 18 agosto 2005 prot. 9168 del 25 agosto 2005, deve essere 

ripartita come segue:



Contributo al rilevatore FABIANA MAGI                615,86 

Contributo alla Sig.ra ESTER BRIZZI                   63,18

addetta al controllo e alla rilevazione                           

Rimborso per riunioni di Istruzione                  18,08  

alle quali ha partecipato, la sig.ra Brizzi          

Contributo al Comune                                 33,00

                                          ________________

                                               730,12

                                          ________________

Ritenuto di dover procedere in merito;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di prendere atto che è stata regolarmente conclusa l'indagine "Aspetti della vita quotidiana" 

commissionata dall'ISTAT; 

     - di assegnare come segue la quota del compenso spettante al personale dipendente comunale, soggetto alle 

ritenute di legge, :

- Euro 81,26 alla Sig.ra Ester Brizzi, residente a Cattolica, 

  via Don Minzoni, 92, che ha materialmente diretto l'indagine 

  statistica e che ha partecipato alla riunione organizzata dalla 

  Camera di Commercio di Rimini per istruire i responsabili alla 

  compilazione dei progetti;

- Euro 615,86 alla Sig.ra Fabiana Magi residente in Cattolica, via   

  Del prete n.69 che ha materialmente svolto l'indagine statistica;

 

- di imputare la spesa sui fondi gravanti sui capitoli di seguito indicati:

- quanto a E. 269,96 sull'impegno n. 747 01 gravante sul cap. 2.000 

  "Indennità di missione personale e servizi istituzionali" del 

  bilancio 2004 R.P.;

- quanto a E. 220,48 sull'impegno n. 749 01 gravante sul ca. 201.000 

  "Indennità di missione personale servizi segreteria generale, 

  personale e organizzazione" del bilancio 2004 R.P.;

- quanto a E. 206,68 sull'impegno n. 754 01 gravante sul cap. 

  1001.000 "Indennità di missione personale servizi ufficio tecnico" 

  del bilancio 2004 R.P.;

- di individuare nella persona del dott. Mariano Lumbardu

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________



                 

_____________________________________________________________________

DEL31363/ASD-DEL     Determina D. n. 695 del 28.11.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


